
Nowości  
od Vebego

Wysokojakościowe środki robocze ułatwiają ciężką, fizyczną pracę 

podczas sprzątania i pozwalają na przyspieszenie oraz poprawę 

wykonywanych przez nas usług. Z tego względu nasze koleżanki i 

koledzy z filii w Dinslaken, Düsseldorfie Süd (Południe), Erfurcie i 

Chemnitz odwiedzili w kwietniu swoich lokalnych przedstawicieli 

handlowych firmy Kärcher. 

Dla obydwu stron niniejszego spotkania był to wyjątkowy dzień. 

Odbyła się prezentacja maszyn, a przedstawicielki i przedstawiciele 

kierownictwa działów ds. obiektów i serwisu mogli zasięgnąć informacji 

na temat najnowszych projektów i propozycji. Dla kolegów z Erfurtu i 

Chemnitz wyjątkowo interesująca była prezentacja robota czyszczącego 

o nazwie „Kira”. Przedstawiciele kierownictwa firmy z Düsseldorfu Süd 

(Południe) i Dinslaken wykorzystali wizytę również w celu lepszego 

poznania przedsiębiorstwa i swoich lokalnych partnerów handlowych. 

„W firmie Kärcher przyjęto nas bardzo serdecznie. Zorganizowaliśmy 

tam również nasze spotkanie kierowników ds. serwisu – naturalnie przy 

kawie i cieście. Martin Keller z firmy Kärcher i Nino Mrzlecki, pełniący 

funkcję managera Key Account, też uczestniczyli w spotkaniu”, mówi 

André Dölken, przedstawiciel kierownictwa regionalnego Zachód (West) 

II i Prezes Servico FM.

„Wspaniale było odświeżyć i poszerzyć naszą wiedzę”, uzupełnia Jens 

Skarabis, przedstawiciel kierownictwa filii w Erfurcie i Chemnitz. 

„Zwłaszcza przy wprowadzaniu nowych obiektów do grona naszych 

odbiorców lub gdy pojawiają się problemy u klientów, doradcy 

specjalistyczni naszych dostawców cieszą się, gdy uwzględniamy 

ich rady odpowiednio wcześniej. Najlepiej znają swoje urządzenia i 

wspomagają nas, przedstawiając nam swoją wiedzę fachową, która 

pozwala na osiąganie maksymalnych rezultatów w zakresie sprzątania”.

Przedstawicielki i przedstawiciele kierownictwa działu ds. obiektów i serwisu z Dinslaken, Düsseldorfu, Chemnitz 
i Erfurtu odświeżają swoją wiedzę w zakresie urządzeń czyszczących firmy Kärcher i zapoznają się z paletą 
nowych produktów.
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Nowe maszyny & Co: wizyta w firmie Kärcher



Nasi współpracownicy każdego dnia wykonują niezwykłą pracę. Dlatego chcemy wyrazić im nasze 

podziękowanie i wyróżnić tych, którzy mają niezwykłe osiągnięcia w pracy na rzecz firmy Vebego. 

Takim pracownikiem jest właśnie Bülent Yildiz. Pracuje w dziale zajmującym się czyszczeniem 

wykładanych mat i zatrudniony jest w przedstawicielstwie w Hamburgu Nord (Północ) i został 

wyróżniony za niezwykłe wsparcie w okresie zastępstwa i gotowość do współpracy. Marlena 

Petersen, kierowniczka przedstawicielstwa w Hamburgu i Sascha Eisenberg, przedstawiciel 

kierownictwa zakładu ds. technicznych, przekazali dyplom uznania.

Wyróżnienie współpracowników  

Bülent Yildiz został „pracownikiem 
miesiąca” w Hamburgu
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Ruszyła produkcja nowej 
odzieży roboczej 
Produkcja naszej nowej odzieży 

roboczej w stylu firmy Vebego 

ruszyła pełną parą. Zgodnie z 

oświadczeniem naszego produ-

centa Buddy Workwear z zakładu 

produkcyjnego w Portugalii dotarła 

pod koniec maja pierwsza dosta-

wa dostosowanej kolorystycznie 

odzieży dla pracowników działu 

sprzątania. Pierwsze przedstawi-

cielstwa otrzymają na początku 

czerwca swoje zamówienia. 

Wyposażanie w odzież wszystkich 

współpracowników w Niemczech 

będzie realizowane stopniowo 

zgodnie z kolejnością obiektów i w 

dłuższym przedziale czasowym. Pod 

koniec 2024 r. powinna zakończyć 

się procedura związana ze zmia-

nami dotyczącymi nowej odzieży o 

designie Vebego.

Także współpracownicy 

działów ds. usług związanych z 

bezpieczeństwem, sprzątaniem 

obiektów przemysłowych, 

pielęgnacją terenów zielonych 

i serwisem technicznym mogą 

cieszyć się z nowej odzieży roboc-

zej, posiadającej logo Vebego. W 

przypadku działu do spraw usług 

związanych z bezpieczeństwem nie 

zmieniamy jednakże kolorystyki na 

fiolet, lecz pozostajemy przy znanym 

kolorze ciemno-niebieskim. W tym 

zakresie również rozpoczęto już 

produkcję.

Krótkie notatki

Wyścig kaczek w Dinslaken 

Kaczki płyną „w dobrym celu”
Nasi współpracownicy przedstawicielstwa do spraw administracyjnych w Dinslaken uczestniczyli 

pod koniec kwietnia w osławionym wyścigu kaczek w Dinslaken. Kierownictwo przedstawicielstwa 

do spraw administracyjnych zaopatrzyło każdego współpracownika w wyścigową kaczkę, 

posiadającą spersonalizowany numer startowy. Kaczki wyścigowe można było nabyć każdorazowo 

w cenie pięciu Euro. Dzięki uzyskanym w ten sposób funduszom wspomagane będą projekty 

socjalne o nazwie „Dinslakener Tafel” i „Wunderfinder”. 

Wraz z prawie 7 000 tysiącami innych kaczek nasze wyścigowe kaczki przystąpiły do rywalizacji i 

przy dobrej pogodzie wyruszyły w trasę o długości 2,3 km, płynąc nurtem rzeki Rotbach. Setki ludzi 

obserwowało z pobliskich brzegów spektakularny wyścig.


